1

2

[image: Описание: reg37g]

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО
КОНТРОЛЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

{ДАТАПРОП({Документ.Дата},0)} г. № {Документ.Номер}
г. Иваново

О внесении изменения в распоряжение службы государственного финансового контроля Ивановской области от {ДАТАПРОП({Ревизия.Документ[=13].Дата},4)} № {Ревизия.Документ[=13].Номер} «О назначении {ЕСЛИ({Ревизия.Основание[=1]},"плановой","внеплановой")} {СТРОЧНАЧ(ПАДЕЖ({Ревизия.Работа.Имя},2))} в {ПАДЕЖ(ПРОПНАЧ(СТРОЧН({Документ.Объект.Имя})),6)}»

В соответствии с пунктами 13, 39, 41 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235, на основании мотивированного обращения руководителя проверочной группы от {ДАТАПРОП({Ревизия.Документ[=108].Дата},4)}:
1. Внести в распоряжение службы государственного финансового контроля Ивановской области от {ДАТАПРОП({Ревизия.Документ[=13].Дата},4)} № {Ревизия.Документ[=13].Номер} «О назначении {ЕСЛИ({Ревизия.Основание[=1]},"плановой","внеплановой")} {СТРОЧНАЧ(ПАДЕЖ({Ревизия.Работа.Имя},2))} в {ПАДЕЖ(ПРОПНАЧ(СТРОЧН({Документ.Объект.Имя})),6)}» следующее изменение:
________________________________________________________________.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения {ЕСЛИ({Документ.Реквизит.КОНТРОЛЬ}<>"","возложить на "+{СТРОЧН(ПАДЕЖ({Документ.Реквизит.КОНТРОЛЬ.Должность.Имя},2))}+" "+{СТРОЧН(ПАДЕЖ({Документ.Реквизит.КОНТРОЛЬ.Подразделение.Имя},2))}+" службы государственного финансового контроля Ивановской области "+{ПАДЕЖ({Документ.Реквизит.КОНТРОЛЬ.ФИ},4)},"оставляю за собой")}.

	{Документ.Подписал.Должность.Имя} службы государственного финансового контроля Ивановской области
	{Документ.Подписал.ИФ}

[bookmark: _GoBack]
image1.png